PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO LAGEADO

                     SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

       ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2017 - SMECE

MARLI GORETTI KAMMERS, PREFEITA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO

LAGEADO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O LOCAL DA

PROVA OBJETIVA do Edital 004/2017, conforme segue:

LOCAL DA PROVA OBJETIVA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS

DEFERIDOS PARA REALIZAR A PROVA OBJETIVA QUE SERÁ REALIZADA NO

DIA 17 DE DEZEMBRO DE 2017, COM INÍCIO ÀS 9h00min. E TÉRMINO ÀS

11h30min. É RECOMENDADA AO CANDIDATO QUE COMPAREÇA AO LOCAL

DA PROVA COM ANTECEDÊNCIA DE 30min, PORTANDO DOCUMENTO

OFICIAL COM FOTO, CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA AZUL OU

PRETA, COM TUBO TRANSPARENTE;

OS PORTÕES DE ACESSO AO LOCAL DA PROVA OBJETIVA SERÃO

FECHADOS ÀS 8h50min.

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE

APRESENTAREM APÓS AS 8h50min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

A PROVA OBJETIVA SERÁ REALIZADA NO CENTRO DE ENSINO

FUNDAMENTAL PROFESSOR VERNY PASSING, LOCALIZADO A RUA

ERINETE DE SOUZA MACHADO, CENTRO DE CHAPADÃO DO LAGEADO.

Chapadão do Lageado, 12 de dezembro de 2017

MARLI GORETTI KAMMERS

Prefeita Municipal